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Agnieszka Malinowska-Sypek,
absolwentka archeologii Uniwersy-
tetu Warszawskiego. Jej zaintereso-
wania badawcze koncentrują się
wokół polskiej archeologii wczesno-
średniowiecznej. Zajmuje się popu-
laryzacją archeologii i fotografią

dokumentalną. Współpracuje z licznymi wydawnictwa-
mi jako autorka i redaktor (serie Zamki i obiekty warow-
ne Polski, Zamki, pałace i dwory Mazowsza, Krzyżacy,
cykl Historia Polski). Jest współautorką mapy prezentu-
jącej największe i najciekawsze odkrycia archeologiczne
w Polsce i autorką tekstów do serii Mitologie świata.
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miec. Współautor polskiej mapy
archeologicznej, autor artykułów z za-

kresu archeologii, historii i turystyki (m.in. „Gazeta Wy-
borcza", „Polska - The Times", seria Historia Polski).
Prowadzi internetowy portal turystyczny www.Polish-
Geographic.pl, w którym opisuje ciekawe miejsca, naj-
piękniejsze polskie zabytki, atrakcje turystyczne
i pomysły na wycieczki w weekend.

Robert Sypek,
historyk, publicysta i dziennikarz,
współautor serii wydawniczej Zam-

*• /</' / obiekty warowne Polski, autor
wielu książek i artykułów na temat
epoki średniowiecza. Szczególną
uwagę poświęca dziejom Mazow-

sza. Koordynuje powstanie Szlaku Książąt Mazowiec-
kich, promując unikalne dziedzictwo tej historycznej
krainy. Od 1995 r. prowadzi własną oficynę wydaw-
niczą, jest też zastępcą redaktora naczelnego Wydaw-
nictw Naukowo-Technicznych.

Wojciech Brzeziński,
ukończył studia w dziedzinie archeo-
logii pradziejowej i wczesnośre-
dniowiecznej na Uniwersytecie
Warszawskim, doktoryzował się
w Instytucie Historii Kultury Mate-
rialnej PAN (obecnie lAiE PAN). Od

1983 r. pracuje w Państwowym Muzeum Archeo-
logicznym w Warszawie, od 2001 r. jest jego
dyrektorem. Prowadził badania wykopaliskowe
na Suwalszczyźnie, związane z osadnictwem lu-
dów bałtyjskich, był też jednym z organizatorów
Festynów Archeologicznych w Biskupinie. Jest
twórcą wielu wystaw archeologicznych. Obecnie
zajmuje się zagadnieniami muzealnictwa oraz
problemami ochrony dziedzictwa archeologiczne-
go. Ponadto pełni funkcję redaktora naczelnego
„Wiadomości Archeologicznych" oraz „Materiałów
Starożytnych i Wczesnośredniowiecznych".


